
UCHWAŁA  NR  XIII/146/2000
RADY MIEJSKIEJ  W  KOSTRZYNIE  N.O
z dnia 17 lutego 2000 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości gruntowej stanowiącej  własność
Miasta Kostrzyna n.O na rzecz  Starostwa Powiatowego w Gorzowie Wlkp.
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. z
1996 roku Dz. U. Nr 13, poz.74 ze zm.) i art.13 ust.2   ustawy  z dnia  21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami  (tj. z 1997 roku Dz. U. Nr 115, poz.741 ze zm.) Rada Miejska uchwala
co następuje :
§  1.
Wyraża się zgodę na dokonanie przez miasto Kostrzyn n.Odrą darowizny na rzecz Starostwa
Powiatowego w Gorzowie Wlkp. niezabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej   w położonej
w Kostrzynie n.O  przy ul. Wodnej o pow. 4,5113 ha objętej  w KW 14569 ewidencji gruntów  nr 383/2
w obr.4.
§  2.
1) Nieruchomość opisana w § 1 będzie wykorzystana pod budowę szkoły ponadgimnazjalnej.
2) Akt notarialny zostanie zawarty po podpisaniu stosownego porozumienia.
§  3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi  Miasta.
§  4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Anna Żytkowiak

 


